[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 308/09

PROJETO DE LEI NÚMERO 219/09

AUTOR: VEREADOR ELIAS CHEDIEK
Denomina Praça CÔNEGO LOURENÇO CAVALLINI área pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Praça CÔNEGO LOURENÇO CAVALLINI, localizada no loteamento denominado Jardim Imperador, entre a Rua Tenente Brigadeiro José Vicente de Paula Faria Lima, Rua Anunciato Rossi e Avenida Carlos José Dias do Nascimento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 18 (dezoito) dias do mês de novembro de 2009 (dois mil e nove).

  RONALDO NAPELOSO

 Presidente

nas/.